AVISO DE  LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

001/2016 – PROCESSO 078/2016 - EDITAL 032/2016

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o

conhecimento dos interessados que fará realizar licitação, sob a modalidade

supramencionada, com as seguintes características:

OBJETO: Contratação de empresa especializada que deverá fornecer

todos os materiais e mão de obra necessários para execução de

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA TIPO CBUQ, GALERIAS DE

ÁGUAS PLUVIAIS, GUIAS E SARJETAS e SINALIZAÇÃO

VIÁRIA,  obra a ser realizada no bairro denominado GUAXINDUVA

– AV. ANTONIO RAMOS, conforme especificado no Memorial

Descritivo e Planilha de Custos, parte integrante desta Tomada de Preços,

nos padrões da Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 707.890,09 (Setecentos e sete mil

oitocentos e noventa reais e nove centavos)

VIGÊNCIA: 06 MESES

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: 08/11/2016 até às 13:00 horas.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 08/11/2016 ás 13:30 horas.

VISITA TÉCNICA: A visita técnica poderá ser feita por um credenciado

da licitante até o ultimo dia útil antes da data de abertura da licitação,

mediante pré agendamento a ser feito na Secretaria de Obras e Serviços,

através do telefone (11) 4012-1000, ramal 1034.

CADASTRO: Até 01 (um ) dia útil antes da abertura do Certame

LOCAL: Rua Dom Duarte Leopoldo, 83- Bom Jesus dos Perdões – SP.

EDITAL COMPLETO E ESCLARECIMENTOS : Estarão disponíveis no

endereço acima na Divisão de Compras e Licitações, no horário das 10:00

ás 16:00 horas

FONE: (11) 4012-1000 ramal 1055 FAX: (11) 4891 1016.

Bom Jesus dos Perdões,  19 de outubro de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000

C.N.P.J. 52.359.692/0001-62